
                                         Zarządzenie  Nr 0050.Fn. 225 .2015 

                                                 Burmistrza Miasta Ustka  

                                                   z dnia 10  listopada 2015 r. 

 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

        Na podstawie art. 238 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz.  885 ze 

zmianami) 

 

zarządzam, co następuje:  

§   1 

Przyjmuje się  projekt uchwały budżetowej na  2016 rok  z podziałem 

dochodów i wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów wraz z 

uzasadnieniem  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

         §   2 

Ustala się dochody i wydatki w następujących kwotach: 

 

1.   D O C H O D Y         ogółem            na    kwotę        63 944 751  zł    

      w tym:                

       dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji  

        rządowej                                                                        3 269 030  zł. 

       

2.   W Y D A T K I          ogółem            na    kwotę        61 827 751  zł  

       w tym: 

      wydatki związane z realizacją zadania z zakresu  

      administracji rządowej                                                   3 269 030  zł.      

§  3 

Przyjmuje się informację o przewidywanym wykonaniu dochodów i 

wydatków budżetu miasta Ustka za 2015 rok zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Przyjmuje się informację o sytuacji finansowej miasta Ustka wraz z 

prognozą zadłużenia w roku 2015 oraz kolejne lata zgodnie z 

załącznikiem  Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

  

Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, informację o 

przewidywanym wykonaniu dochodów i wydatków budżetu miasta 

Ustka za 2015 rok oraz informację o sytuacji finansowej miasta 



przedkłada się Radzie Miasta Ustka i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Gdańsku. 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierz się Skarbnikowi Miasta Ustka. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i opublikowaniu w BIP 

Urzędu Miasta Ustka. 

 

                                                                                Burmistrz Miasta 

                                                                            / - /  Jacek Graczyk 
                                                                            

 

 

 

 

 

 


